Kavramların Türkçe karşılığı bir yeni görüş ve öneridir. Bunlar şimdilik şunlardır: Müşrik: **Tanrı'yı (Allah'ı) ortaklıkla niteleyen**, Münafik: **Dinsel-bölücü-ikiyüzlü**, Mü'min: **İnançlı**

¹² Ebu Cafer b. Muhammed b. Cerir e't-Taberi, **Camiu'l-Beyan 'An Te'vili'l-Kur'an**, İkinci Basım, Mısır, 1373/1954, C.9, s. 24

¹³ Ebu Cafer b. Muhammed b. Cerir e't-Taberi, **Tarihu'l-Umem ve'l-Muluk**, Beyrut, Bty. C.3, ss.143-144

yakalanıp esir olacaklarını gözümle görüyormuş gibi biliyorum” demekten kendini alamamıştır.¹⁴

2. “Zararlı Mescid”in Yapılışı İçin Gösterilen Gerekçeler Ve Asıl Amaçlar